1
特長
出力トルク・容量
制
御
能
力
・

オプション
3
サーボ用ギヤモータ組合せ表・形式記号
上記以外の組合せも製作出来ますのでお問い合せください。
サーボモータ容量 減速比
kW モータ枠番 6 8 11 13 15 17 21 25 29 35 43
0.1 TF-63S
ギヤヘッド枠番（6075）0.2 TF-63M
0.4 TF-63L
1.0 TF-90S
ギヤヘッド枠番（6105）
1.5 TF-90M
2.0 TF-112S
3.7 TF-112M
1.ギヤモータ形式
2.サーボアンプ形式
減速比
ブレーキ有無
空欄 ブレーキ無
B ブレーキ付
補助形式
ギヤヘッド枠番
SV スタンダードシリーズ
SVLB ローバックラッシシリーズ
電源容量
形式コード 2
電源電圧 AC200～230V
サーボアンプ形式
GS-100シリーズ
取付方式
CNHM 脚取付
サーボアンプ容量
形式コード A20 A75 1A7 3A7
モータ容量 ～0.2kW ～0.75kW ～1.7kW ～3.7kW
周波数 50/60Hz
相数 3
ギヤヘッド枠番（6125）
CNVM 取付台付
形式記号
ー 1A7GS100 2
CNHM ー ー ー ー6105 SV B 29
CNFM フランジ取付
運転条件により対応可能
サーボ用ギヤモータ組合せ表
4
サーボモータ仕様
回転数－トルク特性
保持用ブレーキ仕様（ブレーキ付仕様の場合のみ）
注）ブレーキは停止状態を維持する目的の【保持用】です。
ブレーキコイルの励磁電流遮断時にサージ電圧が発生します。サージ吸収回路を設置してください。
サーボモータ形式 TF-63S TF-63M TF-63L TF-90S TF-90M TF-112S TF-112M
サーボドライバ形式(GS1002-) A20 A75 1A7 3A7
容量 kW 0.1 0.2 0.4 1.0 1.5 2.0 3.7
定格トルク N･m 0.48 0.96 1.91 4.78 7.16 9.55 17.67
瞬時最大トルク N･m 1.43 2.67 5.35 14.33 16.12 23.88 44.18
定格回転数 r/min 2000
最高回転数 r/min 3000
定格パワーレート kw/s 8.02 16.92 35.12 38.13 58.43 57.72 93.68
1.2 2.2 4.3 6.4 9.7 14.5 23.0
ロータ慣性モーメント x10-4kg･m2 0.28 0.54 1.04 5.98 8.78 15.80 33.32
推奨負荷慣性モーメント比 サーボモータ慣性モーメントの15倍以下